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Panneau outil

Description

Cette paroi & outils en métal perforé est pourvue de trous pour la fixation de crochets & outils et de
bacs.

Idéal pour organiser vos outils (spéciaux) en un coup d'ceil et garder votre atelier ou votre garage
organisé. Ce tableau suspendu en métal est facile & monter derriére un établi ou simplement au mur.
Avec la large gamme de crochets et densembles de crochets disponibles séparément, vous pouvez
ranger chaque outil fermement et clairement sur cette plaque murale. Disponible en différentes tailles
standard, qui peuvent étre facilement reliées entre elles en longueur et en largeur.

Propriéteés :

revétement électrostatique en poudre
couleur RAL 7016

les quatre cotés double courbure

en 1,20 mm. téle d'acier
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

K3010G

TB 1080x700 G

8718242571272

830250000000

Equipement d'atelier HUVEMA

Huvema

Longueur

Hauteur

Depth

Trous carrés
Distance du coeur
Couleur

Epaisseur du panneau

1995362
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108 cm

70 cm

2cm

1x1cm

3cm

RAL 7016

0,12cm
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